РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИПРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12»  июля 2023 года

                                                        № 10

с. Киприно

	Об отставке по собственному желанию и  досрочном прекращении полномочий главы Кипринского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

Рассмотрев заявление Черкасовой А.А., главы Кипринского сельсовета от 11.07.2023 об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1статьи 33 Устава муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, Кипринский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Черкасовой Анны Александровны, главы Кипринского сельсовета, об отставке по собственному желанию.

2. Прекратить досрочно полномочия главы Кипринского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края Черкасовой А.А. в связи с отставкой по собственному желанию 12 июля 2023 года.

Глава сельсовета

        А.А. Черкасова